
Про внесення змін до наказу Міністерства оборони України від 06.06.2017 № 311

dep_1285 від 2017.10.02

Статус: Акт чинний

Версія від: 2 жовтня 2017

Набуття чинності:

2 жовтня 2017 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

02.10.2017 № 508

Про внесення змін до наказу Міністерства оборони України від 06.06.2017 № 311

Відповідно до Положення про Міністерство оборони України, затвердженого постановою

Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року № 671 (у редакції постанови Кабінету

Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 730), та з метою уточнення питання спрямування та

координації діяльності структурних підрозділів Міністерства оборони України, НАКАЗУЮ:

1. Схему спрямування та координації діяльності структурних підрозділів апарату Міністерства

оборони України, затверджену наказом Міністерства оборони України від 06 червня 2017 року № 

311 “Питання Міністерства оборони України”, викласти в новій редакції, що додається.

2. Схему спрямування та координації діяльності структурних підрозділів, безпосередньо

підпорядкованих Міністерству оборони України, затверджену наказом Міністерства оборони

України від 06 червня 2017 року № 311 “Питання Міністерства оборони України”, викласти в

новій редакції, що додається.

3. У Структурі апарату Міністерства оборони України, затвердженій наказом Міністерства

оборони України від 06 червня 2017 року № 311 “Питання Міністерства оборони України”, слова

“Відділ організаційно- аналітичного забезпечення роботи Міністра оборони України (патронатна

служба)” замінити словами “Патронатна служба Міністра оборони України”.

#/document/17212440
#/document/17212440


4. У Розподілі основних завдань і функцій, визначених Положенням про Міністерство оборони

України, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року №

671 (у редакції постанови Кабінету Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 730), між

структурними підрозділами Міністерства оборони України та Генеральним штабом Збройних Сил

України, затвердженому наказом Міністерства оборони України від 06 червня 2017 року № 311

“Питання Міністерства оборони України”:

у графі 3 таблиці “Функції відповідно до пункту 4 Положення про Міністерство оборони

України”:

у пунктах 7, 79, 87, 99 до співвиконавців додати слова “ВКСКтаМ”;

у пункті 10 графу 3 викласти в такій редакції:

основні виконавці “ДВПСПтаМС, ДВТПРОтаВТ, ГШ ЗСУ”; співвиконавці “ДФ, ДКП”;

у пункті 78 графу 3 викласти в такій редакції:

• основні виконавці “УКтаП, ВКСКтаМ”; співвиконавці “УІТ, ГШ ЗСУ”;

у пункті 105 графу 3 викласти в такій редакції:

основні виконавці “ВМД, ГУМтаР, ГКЕУ”; співвиконавці “ДФ, УНМЗ, ГШ ЗСУ”;

у пункті 3 таблиці “Функції відповідно до пункту 5 Положення про Міністерство оборони

України” графу 3 викласти в такій редакції:

• основні виконавці “ВМД, ГУМтаР, ГКЕУ, ЦЗСД”; співвиконавці “ДФ, ГШ ЗСУ”;

у примітці 2:

абзац третій викласти в такій редакції:

“ПС МОУ - Патронатна служба Міністра оборони України;”;

доповнити примітку абзацом тридцять дев’ятим такого змісту:

“ВКСКтаМ - Відділ координації стратегічних комунікацій та моніторингу.”.

5. У додатку 1 до наказу:

пункт 1 доповнити абзацом п’ятнадцятим такого змісту:

“Відділу координації стратегічних комунікацій та моніторингу.”;

пункт 5 доповнити абзацом дев’ятим такого змісту:

“Управління нормативно-методичного забезпечення та моніторингу володіння, використання та

розпорядження нерухомого майна і земель.”;

у пункті 6 слова “Управління нормативно-методичного забезпечення та моніторингу володіння,

використання та розпорядження нерухомого майна і земель” виключити.

6. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.



Міністр оборони України

генерал армії України
С. Т. Полторак

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства оборони України

від 06 червня 2017 року № 311

(у редакції наказу Міністерства оборони України

від 02.10.2017 № 508)

Схема

спрямування та координації діяльності структурних

підрозділів апарату Міністерства оборони України



ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства оборони України

від 06 червня 2017 року № 311

(у редакції наказу Міністерства оборони України

від 02.10.2017 № 508)

Схема

спрямування та координації діяльності структурних



підрозділів, безпосередньо підпорядкованих Міністерству оборони України


